

CENOVÁ NABÍDKA					datum zpracování		
Oprava kopelny byt . č 4 žlutý domov					datum platnosti		
Nazev položky	aný	mn	cena/MJ/bez DPH	celkem(Kč)bez z DPH	DPH	celkem DPH	celkem(Kč) s DPH
Osekaní obkladu							
plus demontaž radiátoru	kpt.	30	126,00 Kč	3 780,00 Kč	15%	567,00 Kč	4 347,00 Kč
Obklady a dlažba	kpt.	30	499,00 Kč	14 970,00 Kč	15%	2 245,50 Kč	17 215,50 Kč
Lepení obkladů a dlažby							
vč.lepidla a spárovací hmoty	kpt.	30	476,00 Kč	14 280,00 Kč	15%	2 142,00 Kč	16 422,00 Kč
Montáž podlahy	kpt.	1	9 200,00 Kč	9 200,00 Kč	15%	1 380,00 Kč	10 580,00 Kč
Materiál na podlahu,							
kosntr.desky,polymerová spojka	kpt.	1	9 620,00 Kč	9 620,00 Kč	15%	1 443,00 Kč	11 063,00 Kč
Demontáž zařízení WC							
+likv.sutě a sadrokartonu	kpt.	1	7 963,00 Kč	7 963,00 Kč	15%	1 194,45 Kč	9 157,45 Kč
Demontáž stávající poškozené dlažby							
a OSB desky likvidace odpadů	kpt.	1	8 320,00 Kč	8 320,00 Kč	15%	1 248,00 Kč	9 568,00 Kč
Příprava pro montáž Sanity SIKO							
upevnění a navrtání a usazení	kpt.	1	19 730,00 Kč	19 730,00 Kč	15%	2 959,50 Kč	22 689,50 Kč
Betonování podlahy odlehčeným betonem							
plus kary sítě	kpt.	1	18 630,00 Kč	18 630,00 Kč	15%	2 794,50 Kč	21 424,50 Kč
Odvoz sutě a likvidace staré sanity							
a USB desky a nivelační hmoty	kpt.	2	2 860,00 Kč	5 720,00 Kč	15%	858,00 Kč	6 578,00 Kč
podlahy + zaizolování							
trámu před betonováním	kpt.	1	8 132,00 Kč	8 132,00 Kč	15%	1 219,80 Kč	9 351,80 Kč
Úprava odpadu a osekaní drážek							
pro rozvody vody v koupelné	kpt.	1	9 420,00 Kč	9 420,00 Kč	15%	1 413,00 Kč	10 833,00 Kč
KNAUF impregnovaná sadrokartonová							
deska GREEN GKBI tl.12,5 cm	kpt.	7	206,00 Kč	1 442,00 Kč	15%	216,30 Kč	1 658,30 Kč
Předsazená stěna (impregnovaná)	kpt.	8	160,00 Kč	1 280,00 Kč	15%	192,00 Kč	1 472,00 Kč
Skladba : kovové konstrukce CD,UD profil,							
desky GKBI 12,5 cm UA profil 75/40/2	kpt.	1	3 620,00 Kč	3 620,00 Kč	15%	543,00 Kč	4 163,00 Kč
délka 2,6m,CD profil 60/27/0,6-délka 4m,							
UD profil 28/28/27/0,6 - délka 4m	kpt.	1	2 896,00 Kč	2 896,00 Kč	15%	434,40 Kč	3 330,40 Kč
radiátor	kpt.	1	6 562,00 Kč	6 562,00 Kč	15%	984,30 Kč	7 546,30 Kč
zarubně + dveře	kpt.	1	7 620,00 Kč	7 620,00 Kč	15%	1 143,00 Kč	8 763,00 Kč
Odtokový sprchový žlab RAIN steel	kpt.	1	4 199,00 Kč	4 199,00 Kč	15%	629,85 Kč	4 828,85 Kč
dovoz materialu	kpt.	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	15%	300,00 Kč	2 300,00 Kč
Kopelnové dopinky madla							
a sprchove dopinky	kpt.	1	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč	15%	2 175,00 Kč	16 675,00 Kč
Celkem bez DPH				173 884,00 Kč			
Celkem DPH						26 082,60 Kč	
Celkem s DPH							199 966,60 Kč
Zaokrouhlení							
Celkem s DPH							199 967,00 Kč
Odběratel				Dodavatel			
Název	Fontana,příspěvková organizace			Název	Hořínek Marcel		
Adresa	Cihelní 409/3 74801 Hlučín			Adresa			
e-mail				e-mail			
mobíl				mobíl			
IČ:				IČ:			
DIČ:				DIČ:			